[bookmark: _GoBack]（別紙１）
資産借受申請書

　　年　　月　　日

大阪急性期・総合医療センター 総長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり固定資産を借り受けたいので、申請します。

記

１　借受物件　　　所在地　大阪府大阪市住吉区万代東3-1-56

　　　　　　　　　施設名　大阪急性期・総合医療センター

　　　　　　　　　使用部分
　　　　　　　　（会議室名）

２　使用目的（開催案内やパンフレット等があれば添付）

３　使用期間　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　年　　月　　日　　時　　分まで

４　担当者名・連絡先

５　備考